
상호 주소 업소전화 메뉴명 실판매가 할인가

힘찬유황오리 북구 낙동대로1570번나길 17 (구포동) 051-301-7418

유황오리불고기

(700g)

유황오리소금구이

(700g)

생삼겹(150g)

 25,000

25,000

8,000

 20,000

20,000

6,400

밥집 북구 낙동대로1570번가길 5 (구포동) 051-302-1009

아귀찜(중)

감자탕(대)

생상겹(100g)

 25,000

25,000

8,000

 20,000

20,000

5,600

북구반점 북구 낙동대로1570번가길 7 (구포동) 051-304-7877

깐풍새우

양장피

탕수육

 30,000

30,000

15,000

 24,000

24,000

12,000

곰배령가든 북구 중리로 88-7(만덕동) 051-337-2542

숯불오리불고기

오리주물럭

오리탕

 40,000

35,000

45,000

 32,000

28,000

36,000

청산별장 북구 만덕고개길 77-1(만덕동) 051-336-9084
한방백숙

옻오리

 50,000

50,000

 40,000

40,000

소회당 북구 만덕고개길 21 (만덕동) 051-341-5530
옻오리

오리백숙

 50,000

45,000

 40,000

36,000

북구


